
درگذشت بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰

ســالواتوره اسکیلاچی، ســتاره ســابق تیم ملی ایتالیا و آقای گل جام 
جهانی ۱۹۹۰، در ۵۹ سالگی درگذشت.

به گزارش ایسنا، سالواتوره اسکیلاچی، نماد فوتبال ایتالیا و عضو سابق 
یوونتوس، اینتر و تیم ملی ایتالیا بود. او در ۱۲۰ بازی در ســری آ ۳۷ گل 

به ثمر رساند و همچنین دو بار قهرمان جام یوفا شد.
اسکیلاچی همچنین در جام جهانی ۱۹۹۰ که در کشورش برگزار شد، 
کفش طلایی را به دست آورد. او در آن جام شش گل به ثمر رساند. »توتو« 
در ۵۹ سالگی پس از مدت ها مبارزه با سرطان روده درگذشت. او آقای گل 

و بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰ شناخته شد.

مدافع آلمانی به مس رفسنجان پیوست  

باشــگاه صنعت مس رفســنجان اعلام کرد که کوفی یبواه شولز مدافع 
آلمانی باشگاه تیرول لیگ اتریش، طی قراردادی به این تیم فوتبال پیوست.
به گزارش ایرنا از باشــگاه صنعت مس رفسنجان، این مدافع باتجربه و 
بلندقامــت آلمانی با نظر محرم نویدکیا و امضــای قراردادی به مدت یک 

فصل به جمع نارنجی پوشان ملحق شد.
براســاس این گزارش، مدافع ۱٨٨ سانتی متری مس با توانایی بازی در 
۲ پســت دفاع میانی و دفاع چپ سابقه حضور در لیگ فوتبال باشگاه های 
یونان و ســوئیس را نیز داشته و فصل گذشته در ۳۰ مسابقه لیگ اتریش 

برای تیرول به میدان رفته است.
کوفی به عنوان سومین بازیکن خارجی فصل جدید مس رفسنجان پس 
از رونی وانکوای کامرونی و سباستین اسپاهیو ، ملی پوش آلبانیایی به جمع 
شاگردان محرم نویدکیا پیوسته و نارنجی پوشان را در رقابت های لیگ برتر 

و جام حذفی همراهی می کند.
تیم های فوتبل گل گهر ســیرجان و مس رفسنجان نمایندگان استان 
کرمان در لیگ برتر فوتبال کشورهستند و تیم های مس کرمان و شهربابک 

در لیگ دسته یک حضور دارند.

ده روسی از رم اخراج شد

با اعلام باشگاه رم، دنیله ده روسی، سرمربی ۴۱ ساله ایتالیایی از سمت 
خود برکنار شد.

به گزارش ایسنا، در شرایطی که هنوز یک سال از حضور دانیله ده روسی 
در رم سپری نمی شود، سران این تیم ایتالیایی حکم به برکناری او دادند.

رم رقابت های این فصل ســری آ را ضعیف شروع کرد و پس از کسب ۳ 
امتیاز در ۴ بازی، شرایط بدی را تجربه می کند و همین باعث شد تا مالکان 

رم تصمیم به برکناری این مربی بگیرند.
به این ترتیب ده روســی اولین مربی برکنار شــده در این فصل سری آ 

است.
ده روسی ژانویه ۲۰۲۴ جانشین ژوزه مورینیو شد و فصل گذشته تیمش 

۶۳ امتیاز به دست آورد و در رده ششم سری آ قرار گرفت.

بیرانوند طلبی از پرسپولیس ندارد

کارشناس مالی بعد از بررســی پرونده علیرضا بیرانوند نظر نهایی خود 
را اعلام کرد و بر این اســاس دروازه بان پیشین پرسپولیس و فعلی تراکتور 

طلبی از سرخپوشان ندارد.
به گزارش خبرآنلاین؛ پرونده شــکایت باشگاه پرســپولیس از علیرضا 
بیرانونــد چند هفته پیش و بعــد از کش وقوس های فــراوان در نهایت با 
نظر کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال برای بررسی مدارک مالی به یک 
کارشــناس مالی ارجاع داده شــد تا به صورت دقیق فیش های پرداختی 
پرســپولیس به بیرانوند و همچنین ادعاهای این بازیکن مورد کارشناسی 

قرار بگیرد.
پس از این اتفاق، کارشناس مالی مورد تأیید کمیته وضعیت، دو مرحله 
در باشــگاه پرســپولیس حاضر شد و مدارک و مســتندات سرخپوشان و 

همچنین مدارک علیرضا بیرانوند را به طور دقیق مورد بررسی قرار داد.
پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می دهد نظر نهایی کارشناس مالی صادر 

و به طرفین پرونده و کمیته وضعیت نیز ارسال شده است.
نظر کارشناس مالی در این خصوص دارای دو بند زیر است:

۱- »با عنایت بــه اینکه در قرارداد و الحاقیه و همچنین اســناد مالی 
باشگاه پرسپولیس به جز سر فصل حق الزحمه قراردادی و آپشن و عنوان 
ســومی تحت عنوان پاداش پیش بینی نشــده؛ لذا مطالباتی تحت عنوان 

پاداش قابل احراز نیست.
۲- با توجه به خلاصه اطلاعات مالی و پرداخت مبلغ ۱۹ میلیارد و ٨۰ 
میلیون تومان از ســوی پرســپولیس، مجموع پرداختی باشگاه به خوانده 

مطابق مبلغ فوق صحیح بوده و مطالباتی برای بیرانوند احراز نمی شود.«
به این ترتیب و با توجه به نظر کارشــناس مالی، علیرضا بیرانوند طلبی 
از باشگاه پرسپولیس ندارد و اکنون باید منتظر نظر نهایی کمیته وضعیت 

و اعلام رأی از سوی این کمیته بود.

فوتبال

مورایس و کابوسی
به نام بازی های آسیایی

با وجود شــروع موفــق در لیگ برتر، شکســت برابر 
الوحدات در لیگ قهرمانان آســیا ۲، آب سردی بر پیکره 

طلایی پوشان بود.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان جزو تیم های پرنوسان 
فوتبال ایران در سالیان گذشته محسوب می شود؛ تیمی که 
نزدیک به یک دهه در مسیر کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر 
ناکام بوده و مهم ترین دســتاورد طلایی پوشان در سالیان 
اخیر، قهرمانی به دســت آمده در فصل گذشته رقابت های 
جام حذفی محسوب می شــود. البته که در این میان باید 
به صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا هم اشاره 
داشت که دستاورد ارزشمندی در خور نام سپاهان به شمار 

نمی آید.
طلایی پوشان در ۲ فصل گذشته و فصل جاری با هدایت 
ژوزه مورایــس کار خود را پیش برده اند و روند پرنوســان 
سرمربی پرتغالی باعث شده تا او نه چهره ای بسیار محبوب 
نزد هواداران ســپاهان باشد و نه جزو چهره های نامحبوب 
هواداران. گوشــه ای از پرنوســان بودن عملکرد مورایس را 
می توان با کسب ۴ برد در ۴ مسابقه فصل جدید لیگ برتر 
و شکســت در اولین بازی لیگ قهرمانان آسیا ۲ و پیش از 
آن باخت در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا متوجه شد و 
بازخوانی کارنامه مورایس نشان می دهد که او در مسابقات 

قاره ای عملکرد دور از انتظاری داشته است.
5 باخت پیاپی در آسیا با سپاهان!

مورایس با وجود کســب بردهای سریالی در لیگ برتر، 
در مسابقات آســیایی در حال تحمل شکست های متوالی 
اســت؛ به طوری که شــاگردان او فصل گذشته در آخرین 
بازی مرحله گروهی مقابل الاتحاد عربستان مغلوب شدند 
و ســپس با توجه بــه صعود ســپاهان از مرحله گروهی، 
طلایی پوشــان در بازی رفت وبرگشــت برابر الهلال بازنده 
شدند و ماموریت شان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۴-۲۰۲۳ به 
پایان رسید. در شروع فصل جدید رقابت های باشگاهی هم 
ســپاهانی ها در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا با نتیجه 
۴ بر یک مقابل شــباب الاهلی شکست خوردند و به سطح 
دوم رقابت های آســیایی رفتند و باخت شب گذشته برابر 
الوحدات اردن در نخســتین بازی طلایی پوشــان در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲، پنجمین باخت پیاپی آن ها در مسابقات 

آسیایی بود!
مورایس و باخت های که با آنها بیگانه نیست!

ژوزه مورایس پیش از پذیرش هدایت ســپاهان، تجربه 
حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را همراه با تیم های 
الشباب عربستان و جونبوک موتورز کره جنوبی داشت که 
در ۳ حضور روی نیمکت نماینده عربستان، مورایس طعم 
یک برد را فقط چشید و در ۲ مسابقه مغلوب شد. در دوره 
حضــور او در تیم چونبوک موتورز هم نماینده کره جنوبی 
در ۱۴ مسابقه )در طول ۲ فصل پیاپی( در لیگ قهرمانان 
آسیا، فقط ۶ بار برنده شد و ۳ تساوی و ۵ باخت در کارنامه 

ژوزه مورایس دیده می شود.
امیدوار به صعود از گروه مرگ

سپاهان در لیگ قهرمانان آســیا ۲ با سخت ترین قرعه 
ممکن مواجه شــده و رویارویی با اســتقلال تاجیکســتان 
و شــارجه امارات در کنار الوحدات اردن ســبب شــده تا 
طلایی پوشان کار سختی برای صعود از مرحله گروهی داشته 
باشند. روی کاغذ تصور می شد که الوحدات آسان ترین حریف 
سپاهان باشد اما باخت دور از انتظار شاگردان ژوزه مورایس 
در مسابقه شب گذشته، معادلات را تغییر داد. مورایس که 
در دوره حضوش در ســپاهان در ۱۰ بازی آســیایی، ۶ بار 
بازنده شده و فقط ۳ بار طعم برد را چشیده، امیدوار است در 
ادامه راه بتواند نوار باخت های ســریالی تیمش در مسابقات 
آسیایی را قطع کند و سپاهان را به سلامت از مرحله گروهی 

عبور دهد و به مرحله حذفی برساند.

 جزئیات هفت ساعت 
جراحی حسن یزدانی

حسن یزدانی یل ۱۰ مدالی کشتی المپیک و جهان از 
سال ۲۰۲۵ یک بار دیگر برای کسب یازدهمین مدال روی 

تشک ظاهر خواهد شد.
به گزارش »ورزش ســه«، دو جراحی اصلی و مجزای 
همزمان روی شانه و کتف آسیب دیده دست راست حسن 
یزدانی کــه در ثانیه  های ابتدایی فینــال المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس به وقوع پیوست تا طلای یل کشتی به نقره تبدیل 
شود، با احتساب زمان ریکاوری به مدت هفت ساعت توسط 
»پاسکال بوآلو« در بیمارستان شهر نیس فرانسه انجام شد.
دکتــر کیهانی دو عمــل جراحی اصلــی و همزمان و 
مجزای شــانه دست راست حسن یزدانی را  عالی توصیف 
کــرد و تمام جزئیات را برای جلوگیری از هر گمانه زنی و 
ایجاد شایعات مختلف تشریح کرد که به طور کامل در این 
گزارش جامع می خوانید: شروع درمان حسن دقیقا از پایان 
کشتی فینال المپیک بدون ثانیه ای وقفه آغاز شد، حسن 
یزدانی سرمایه ملی و نگین انگشتری کشتی جهان به شمار 
میرود که جراح فرانسوی او را در مشاوره با جراحان زبده و 
نخبه داخلی و خارجی انتخاب کردم. نتیجه جراحی حسن 
یزدانی عالی و بسیار موفقیت آمیز بوده است و بصورت کامل 
در جریان کوچکترین جزئیات هم قرار داریم البته یک تیم 
کامل در اختیار و کنار اوست و کارهایش را به حرفه ای ترین 

شکل ممکن انجام می دهد.
 زمان فیزیوتراپی او از دو هفته دیگر آغاز می شــود و او 
باید در ماه اسفند ســال جاری بار دیگر سفری به فرانسه 
داشته باشد تا با بازبینی جراحش روند فیزیوتراپی بررسی 
شود. با دو جراحی اصلی و دقیق شانه و کتف دست راست 
حسن بهبودی کامل خواهد داشت و او از سال ۲۰۲۵ روی 
تشــک ظاهر می شود و به رقابت های قهرمانی سال بعد از 

المپیک خواهد رسید. 

نگاه

کشتی
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کشتی  گفت:  جوانان  و  ورزش  وزیر 
یکی از مهم ترین رشته های ما در عرصه 
ورزش اســت. در طــول دوران تاریخ 
المپیک بخش عمــده ای از مدال های 

کشور با افتخارآفرینان کشتی بود.
به گزارش ایرنا، مراســم افتتاح طرح های 
عمرانــی فدراســیون کشــتی و تجلیل از 
مدال آوران سال ۱۴۰۳ در رقابت های المپیک 
و جهانی، با حضور محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی، احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان، محمود خسروی وفا رئیس 
کمیته ملی المپیک، روســای فدراسیون ها، 
قهرمانان و پیشکسوتان در سالن  همایش های 

فدراسیون کشتی برگزار شد.
در این مراسم علاوه بر افتتاح پروژه های 
عمرانی فدراســیون کشــتی از جمله سالن 
چند منظوره شهید بابانظر، ساختمان جدید 
ســازمان لیگ کشتی شــهیدان میرشاکی، 
جــاده تندرســتی و بوســتان، پارکینگ با 
ظرفیت ۷۰۰ خودرو، از مدال آوران کشــتی 
آزاد و فرنگی ایران و کادر فنی در بازی های 
المپیــک پاریــس، رقابت هــای جوانان و 
نوجوانان جهان با اهدای هدایای ارزشــمند 

نقدی تجلیل شد.
احمد دنیامالی در حاشیه این مراسم در 
جمــع خبرنگاران اظهار کرد: کشــتی یکی 
از مهم ترین رشــته های ما در عرصه ورزش 
است. در طول تاریخ المپیک بخش عمده ای 
از مدال های کشــور با افتخارآفرینان کشتی 
بود. کاری که الان در کشتی انجام می شود 
از اقدامات زیربنایی است و کارهای جدیدی 
که در کشتی شروع می شود بیشتر در حوزه 

هوش مصنوعی است.
وی افزود: آن چیزی که ما با علیرضا دبیر 
صحبت کردیم این اســت که کشتی ایران 

می تواند در دنیا در همه زمینه ها حرفی برای 
گفتن داشته باشد که منتهی باید آنها را با نرم 
افزارهــای علم و تمرین و با هوش مصنوعی 
تطبیق دهیم. کشــتی ایران با اقداماتی که 
انجام می دهد ظرف چند سال آینده به یکی 
از فدراســیون های برتــر در اتحادیه جهانی 
تبدیل خواهد شــد که می تواند کشتی را به 
صورت علمی و با استفاده از فضای نرم افزاری 

در ایران توسعه دهند.
وزیــر ورزش و جوانــان همچنین گفت: 
درســت نیســت بگوییم که زیرساخت های 
لازم را در ورزش نداریــم. آنچــه که درباره 
زیرساخت ها مواجه هستیم بحث نگهداری 
درســت اســت و باید به مقوله نگهداری و 

بروز رســانی اماکن ورزشی توجه کنیم. هر 
روز اســتانداردهای دنیــا تغییــر می کند و 
شرایط فنی این فضاها و مکان های ورزشی 
حســاس اســت و باید با چارچوب هایی که 
فدراســیون های جهانی اعلام می کنند بروز 

شوند. 
ما در بحث نگهداشت این فضا و روزآمد 
کردن آن با توجه به رشته های تخصصی کار 
ویژه ای را در این حوزه، فوتبال و رشته های 

دیگر شروع کردیم.
وی گفــت: فضاهایــی که امــروز داریم 
خوب اســت. بحث نور ورزشگاه را می شود 
حل کرد اما ما به دنبال حل کردن مشــکل 
چمن هستیم. در بحث فوتبال اعلام کردیم 

فضاهــای ورزشــی ورزشــگاه ها را باید به 
باشگاه هایی بدهند تا خودشان نگهداری آن 
را قبــول کنند اما بر این موضوع هم نظارت 
می کنیم و در اصول فنی با باشــگاه ها توافق 

خواهیم کرد و به آنها کمک می کنیم.
باشــگاه ها را تنها نمی گذاریم و همه یک 
خانواده هستیم. به ادارات کل ورزش استان ها 
اعلام کردم که باید به باشگاه ها کمک کنیم 
و اصل بحث ما این است تا کیفیت برگزاری 
مســابقات را در فوتبال و سایر رشته ها بالا 
ببریم و مخاطب ما تماشــاگران ما هستند 
که بایســتی با بهترین شــکل و امکانات از 
آنها استقبال کنیم و در آینده شاهد کارهای 

بهتری خواهیم بود.

اعلام  تیم ملی جوانان  نهایی  لیست 
شد و حســین عبدی بازیکنان مدنظر 
خود را فراخوانــد که در میان آنها یک 

بازیکن لژیونر هم دیده می شود.
به گزارش ایســنا، لیست نهایی تیم ملی 
جوانان ایران برای مسابقات مرحله مقدماتی 
جام ملت های زیر ۲۰ ســال آسیا اعلام شد و 
حسین عبدی شاگردان خود را فراخواند تا در 
تورنمنت لائوس شرکت کنند. در این لیست 
رضا غندی پور مهاجم گلزن ملوان که یکی از 

بازیکنــان اصلی تیم ملی بود و از این تیم به 
ملوان رفت، غایب اســت. او به دلیل آنکه در 
حال حاضر ســرباز ملوان است و این باشگاه 
نتوانست مجوز خروجش را دریافت کند، در 

این مسابقات حضور ندارد.
لیست تیم ملی جوانان ایران

آرشــا شــکوری، آرمین عباسی و محمد 
گندمــی، عرفــان درویــش عالی، حســام 
نفــری، فرهان بزرگیــان، یعقــوب براجعه، 
حمیدرضا شمســی، ابوالفضــل ذلیخایی و 

ابوالفضل ســوختانلو، امیرمحمــد رزاقی نیا، 
عباس کهریزی، اســماعیل قلــی زاده، مبین 
دهقان، ابوالفضل زمانی، ســینا معظمی تبار، 
یوســف مزرعه، ماهان صادقــی، علی اصغر 
شیخ الاسلامی، افشــین صادقی و ابوالفضل 
محمدی، کسری طاهری و ابوالفضل موردی.

حسین عبدی در این لیست از اکثر تیم ها 
بازیکن گرفته اســت. آرمین عباسی، محمد 
گندمی، علی اصغر شــیخ الاسلامی بازیکنان 
آکادمی پرســپولیس هســتند که در لیست 
عبدی حضــور دارد و در کنــار آنها یعقوب 
براجعه بازیکن بزرگسالان پرسپولیس هم در 
لیست حاضر اســت. آرشا شکوری دروازه بان 
تیم هوادار یک از ارکان اصلی تیم ملی است. 
عرفان درویش عالی، فرهان بزرگیان، یوسف 
ابوالفضل موردی  ابوالفضل محمدی،  مزرعه، 
هــم از تیم جوانان فولاد خوزســتان دعوت 
شدند. کسری طاهری دیگر بازیکن تیم ملی 
جوانان ایران اســت که در تیم روبین کازان 

روسیه توپ می زند.
در ادامــه امیرمحمــد رزاقی نیا از گلگهر، 
عباس کهریــزی، ابوالفضل زمانی، افشــین 

صادقی از پیکان، اســماعیل قلی زاده و سینا 
معظمی تبار از جوانان سپاهان، مبین دهقان 
از خیبــر در این لیســت حاضرنــد و برای 
مسابقات لائوس به این کشور اعزام می شوند. 
با توجه به لیســت دعوت شــده در مجموع 
باشگاه پرسپولیس ۴ سهم، فولاد خوزستان ۵ 
سهم، پیکان ۳ سهم، سپاهان ۲ سهم، خیبر، 
گل گهر، هوادار و روبین کازان روسیه هر کدام 
یک سهم در فهرست تیم ملی جوانان دارند. 
بیشترین سهم را در این لیست فولاد و بعد از 

آن پرسپولیس دارند.
بازی های تیم ملی جوانان 

در تورنمنت لائوس
چهارشنبه چهارم مهر ۱۴۰۳

ایران - لائوس؛ ســاعت ۱۵:۳۰؛ ورزشگاه 
ملی لائو شهر وینتیان

جمعه ششم مهر ۱۴۰۳
ایران - هند؛ ساعت ۱۲:۳۰؛ ورزشگاه ملی 

لائو شهر وینتیان
یکشنبه هشتم مهر ۱۴۰۳

ایران - مغولستان؛ ساعت ۱۲:۳۰؛ ورزشگاه 
ملی لائو شهر وینتیان

مو عیسی مهاجم جدید نساجی است 
که فصل قبل در دسته چهار و دسته سه 
فوتبال باشگاهی در انگلیس شاغل بوده 
و به همین دلیل خرید عجیبی محسوب 

می شود.
بــه گزارش ایرنا، باشــگاه نســاجی از ۴ 
بازیکن خارجی خــود رونمایی کرد. منتظر 
محمد، کوین یامگا، الکســاندر مرکل و مو 
عیســی. منتظر محمد و کوین یامگا سابقه 
بــازی در لیگ ایــران را دارنــد و بازیکنان 
شــناخته  شده ای هســتند. اولی فصل قبل 
در مس رفســنجان درخشــید و دومی هم 
ســال ها پیراهن استقلال را پوشید و یکی از 
ستاره های این تیم بود. الکساندر مرکل هم 
رزومه ای دارد که حضورش در لیگ ایران را 
توجیه کند. مو عیسی اما خرید عجیبی برای 
نساجی اســت که کارنامه او هم این نکته را 

اثبات می کند.

مو عیسی ســابقه بازی برای باشگاه های 
انگلیســی میلتــون، پتربــورو، چلتنهــام، 
اکسترســیتی، بریستول سیتی و دارتفورد را 
در کارنامه دارد. او اغلب در ســطح ســوم و 
چهارم فوتبال باشــگاهی در انگلیس حضور 
داشــته و فقط برای مدتی کوتــاه همراه با 
بریستول ســیتی در چمپیونشیپ به میدان 
رفته. آن هم ۶ ســال قبل، بــرای ۵ بازی و 
روی هم ۲۵ دقیقه! در اینکه ســطح فوتبال 
باشگاهی در انگلیس بالا است، شکی وجود 
ندارد اما حضور در دســته چهارم نمی تواند 

چندان قابل دفاع باشد.
 تمام رزومه مو عیسی که در ۳۰ سالگی 
به فوتبال ایران کوچ کرده، در دســته سه و 
چهار فوتبال باشــگاهی در انگلیس خلاصه 
می شــود. او که اهل ســودان است، نیمی 
 از فصــل قبــل را در لیگ چهــار انگلیس
)league two( ســپری کــرد و در ۲۰ 

بازی ۵ گل بــرای میلتون به ثمر رســاند. 
 او در نیم فصــل دوم به لیگ ســه انگلیس 
)league one( منتقل شــد و در ترکیب 
اکسترســیتی قرار گرفت. ماحصل تلاش او 
انجــام ۱۱ بازی و ثبت تنها یک گل بود. مو 
عیسی عضو تیم ملی سودان است. کشوری 
که در فوتبال آفریقا چندان شــناخته شده 
نیست و اغلب در میان تیم های درجه ۳ قرار 

دارد. نکته جالب اینکه مو عیسی در ترکیب 
تیم ملی سودان هم بازیکن ثابتی به حساب 
نمی آید. او در ۲ بازی اخیر سودان به میدان 
رفته، اما به عنوان بازیکن تعویضی. مو عیسی 
در روز پیروزی یک بر صفر ســودان مقابل 
نیجر، ۲۲ دقیقه در زمین حضور داشــت و 
در شب شکست ۲ بر یک برابر آنگولا فقط ۷ 

دقیقه فرصت بازی به دست آورد.

پرسپولیس و فولاد صاحب بیشترین سهم در لیست تیم ملی جوانان

خرید عجیب نساجی از لیگ چهار انگلیس

دنیامالی:

فضاهای ورزشی باید به باشگاه ها واگذار شود

رایی در جهانی به روی تشک خواهد رفت میزبان دربی رفت مشخص شد
سرمربی تیم ملی کشتی 
محمدرضا  حضور  از  فرنگی 
گرایــی در ترکیب تیم ملی 
اوزان  جهانی  پیکارهای  در 
خبر  آلبانی  در  غیرالمپیکی 

داد.
به گزارش ایرنا، حسن رنگرز 
اظهار داشت: جا دارد از شخص 
قدردانی  دبیر صمیمانه  علیرضا 

کنم چرا که اولین فدراســیونی بود که بلافاصله بعد از پایان رقابت های المپیک و جهان 
آیین تجلیل از قهرمانان و مدال آوران را برگزار کرد. همچنین از پیشکسوتان و عزیزانی که 
در این مراســم حضور دارند نیز تشکر می کنم. برگزاری آئین های این چنینی به طور قطع 

می تواند در بهبود و انگیزش قهرمانان و مدال آوران تاثیرگذار باشد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی همچنین در خصوص تغییرات در کادر فنی نیز گفت: 
طی ۲ سال گذشته مربیان خوبی در کنار ما بودند و تلاش ارزشمند و موثری نیز از خود 
به نمایش گذاشــتند؛ طبیعتا زمانی باید این عزیزان به امور برزمین مانده خود رسیدگی 
کنند. در حال حاضر حسن حسین زاده و طالب نعمت پور و مربیان دیگری از جمله روح الله 
ده ملایی، حمزه ارقش و محمد صفرزاده به کادر فنی اضافه شدند. ده ملایی سال گذشته 
در ۴ رده سنی شاگردانش در تیم ملی حضور داشتند و همچنین باتوجه به اینکه خوزستان 
مهد کشتی فرنگی به حســاب می آید نیز حمزه ارقش مربی سازنده سعید اسماعیلی به 
کادرفنی اضافه شــد. صفرزاده و مهدی علیاری نیز به عنوان مربی سازنده از تهران از رده 

سنی جوانان به تیم ملی بزرگسالان اضافه شدند.
رنگــرز همچنین از حضور محمدرضا گرایــی در اوزان غیر المپیکی خبرداد و گفت: با 
توجه به نظر کمیســیون داوران و استفاده از تمامی ظرفیت های فنی موجود سید دانیال 
سهرابی در ترکیب تیم امیدها کشورمان حضور دارد و محمدرضا گرایی نیز در ترکیب تیم 

بزرگسالان راهی رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی خواهد شد.

سازمان لیگ محل میزبانی 
اســتقلال از پرسپولیس در 

هفته ششم را اعلام کرد.
به گــزارش »ورزش ســه«، 
پیشــنهاد  اســتقلال  باشــگاه 
برگزاری دربی رفــت لیگ برتر 
را در ورزشگاه امام خمینی )ره( 
اراک داد که این درخواست مورد 
تایید سازمان لیگ قرار گرفت و 

قرار است دربی رفت در این استادیوم انجام شود.
شاگردان جواد نکونام که دو روز قبل در ورزشگاه شهدای شهرقدس نخستین میزبانی 
در لیگ نخبگان آسیا را انجام دادند و مقابل الغرافه قطر قرار گرفتند، در فصل جاری لیگ 
برتر فقط در یک مسابقه از سه بازی انجام شده میزبان بودند که استادیوم سردار آزادگان 

قزوین را انتخاب کردند، ولی حالا قرار است در اراک به مصاف پرسپولیس بروند.
باشگاه استقلال پس از دو میزبانی در فصل جدید در قزوین و شهرقدس، محل برگزاری 
مسابقه خود در لیگ برتر را تغییر داد و قرار است در بازی حساس هفته ششم لیگ برتر 

مقابل پرسپولیس، در استادیوم امام خمینی )ره( اراک مقابل سرخپوشان قرار بگیرد.
پرســپولیس در سالیان اخیر همواره مشــکل جدی در مهمانی یا میزبانی از حریفان 
خود در اراک داشــته و فقط دو پیروزی برابر سپاهان و آلومینیوم داشته و ۴ بار در همین 
استادیوم برابر اراکی ها شکســت خورده و از سوی دیگر در نخستین مسابقه لیگ برتری 

همین فصل هم که میزبان ذوب آهن بود، به تساوی رسیده است.
شرایطی که پرسپولیس در اراک داشته، در انتخاب باشگاه استقلال بی تاثیر نبوده و جواد 
نکونام و تیمش باید در استادیومی که سال گذشته در آن به برتری یک بر صفر رسیدند، 
مقابل پرسپولیس قرار بگیرند. سازمان لیگ هم برگزاری مسابقه استقلال و پرسپولیس در 
ورزشگاه اراک را تایید کرده و آبی ها پنج روز قبل از جدال آسیایی در ورزشگاه جاسم بن 

حمد دوحه مقابل السد قطر، در اراک میزبان خواهند بود.


